
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta
Świeradów-Zdrój
Adres artykułu: http://sbip56.lo.pl/artykul/609-3567-odbior-i-zagospodarowanie-
odpadow-komunalnych-z-terenu-gminy-miejskiej-swieradow-zdroj

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Świeradów-
Zdrój"
 

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu    pdf,  91.97 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 9

Załącznik nr 14 - wykaz koszy ulicznych    doc,  55.00 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 8

Załącznik nr 11 - Spis nazw ulic i numerów budynków    pdf,  161.81 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 12

Załącznik nr 10 - Mapa miasta    pdf,  2.06 MB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

http://sbip56.lo.pl/artykul/609-3567-odbior-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-terenu-gminy-miejskiej-swieradow-zdroj
http://sbip56.lo.pl/artykul/609-3567-odbior-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-terenu-gminy-miejskiej-swieradow-zdroj
/attachments/12719/download
/attachments/12720/download
/attachments/12721/download
/attachments/12722/download


Liczba pobrań: 9

Załącznik nr 13 - Bazy noclegowe    ods,  25.99 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 12

SIWZ - doc    doc,  266.50 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 8

SIWZ    pdf,  300.94 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 10

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY    pdf,  55.05 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 8

Specyfikacja Techniczna wykonania usługi    pdf,  139.77 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 8

Załącznik nr 12 - Wspólnoty mieszkaniowe spis    xls,  25.50 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 26

uchwała nr XLII_2012_2013    PDF,  662.36 kB

/attachments/12723/download
/attachments/12724/download
/attachments/12725/download
/attachments/12726/download
/attachments/12727/download
/attachments/12728/download
/attachments/12729/download


Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 9

UCHWAŁA xxxvi_172_2012    PDF,  4.00 MB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 10

Uchwała XL_192_2013    PDF,  374.41 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 9

UCHWAŁA XL_195_2013    PDF,  351.21 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 8

zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  46.94 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 12

Zbiorcze zestawienie ofert    pdf,  37.98 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 9

Punktacja złożonych ofert    pdf,  40.02 kB

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

/attachments/12730/download
/attachments/12731/download
/attachments/12732/download
/attachments/12733/download
/attachments/12734/download
/attachments/12735/download


Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Liczba pobrań: 10

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Monika Sautycz

Opublikował w BIP: Sylwia Błaszczyk

Data opublikowania: 14.04.2014 15:42

Data ostatniej
aktualizacji: 23.04.2014 13:11

Liczba wyświetleń: 124


